
ZARZĄDZENIE Nr 260/2017 

Wójta Gminy Wolanów 

z dnia 1 września 2017 r.

w sprawie użyczenia części działki ewidencyjnej nr 66/2 obręb geod. Kolonia Wawrzyszów, 
stanowiącej własność Gminy Wolanów na rzecz Stowarzyszenia „Inicjatywa Młodych -  Kolonia

Wawrzyszów".

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 w zw. z art. 7 ust. 1 pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 
sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2016r. poz. 2147, 2260 z późn.zm.) 
zarządzam, co następuje:

§1

1. Postanawiam użyczyć na czas określony tj. od 01.09.2017r. do 31.08.2020r. Stowarzyszeniu 
„Inicjatywa Młodych -  Kolonia Wawrzyszów" część nieruchomości gruntowej położonej w Kolonii 
Wawrzyszów, oznaczonej nr 66/2 w obrębie geodezyjnym Kolonia Wawrzyszów o pow. ok. 30m2, 
stanowiącej własność Gminy Wolanów, wpisanej do księgi wieczystej nr RA1P/41880/4 z 
przeznaczeniem na zamontowanie obiektu małej architektury turystyczno-rekreacyjnej -  altanki. 
Dotację na zakup i montaż altanki Stowarzyszenie planuje pozyskać w ramach Programu Rozwoju 
Obszarów Wiejskich na lata 2014-2022 dla działania: Projekty grantowe Lokalnej Grupy Działania 
„Razem dla Radomki".

2. Szczegółowe warunki użyczenia części działki wskazanej w pkt 1 zostaną określone w umowie 
zawartej pomiędzy Gminą Wolanów a Stowarzyszeniem „Inicjatywa Młodych -  Kolonia 
Wawrzyszów".

§2

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarz Gminy.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

mgr inż. Adam Gibała


